Tesouraria, Recursos Humanos, Protocolo, Compras, Almoxarifado e Patrimônio.  
Contratante: Câmara Municipal de Iguaba Grande.  
Contratada: Supernova Sistemas Ltda.  
Fundamento legal: art. 57, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/1993.  
Valor total do contrato: R$ 1.250,00 (mil, duzentos e cinquenta reais). 
Dotação orçamentária 3.3.90.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Vigência: de 01/01/2015 a 20/01/2015.